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Farba witrażowa do szkła Deco
30 ml

Cena 12,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent Renesans

Opis produktu
Seria transparentnych farb witrażowych do szkła DECO` składa się z 13 kolorów transparentnych i 3 kryjących, z których wszystkie nadają się do
mieszania ze sobą. Szkło, które ma być dekorowane musi być dobrze oczyszczone i odtłuszczone odrobiną spirytusu lub acetonu. Lepiej jest
dekorować powierzchnię na płasko - tak, aby unikać ściekania farby.
Proces wysychania farb DECO` jest dużo wolniejszy aniżeli innych farb do szkła dostępnych na rynku. Czas schnięcia zależy od grubości
nałożonej warstwy i wynosi minimum 48 godzin. W piekarniku, w temperaturze ok. 60°C, farba krystalizuje się nieco szybciej. Aby poprawić
wytrzymałość na wpływ czynników atmosferycznych poleca się po zakończeniu pracy, na BARDZO DOBRZE wyschnięte farby (nawet po 1
miesiącu) nałożyć warstwę werniksu końcowego nr 200. Nie można jednak na wyschnięte farby DECO` nakładać kolejnej warstwy farby,
ponieważ powoduje to podnoszenie się poprzednio wyschniętej powłoki.
Trwałość na wpływ światła używanych barwników jest bardzo duża, ale w znacznym stopniu zależy ona od stężenia farby, stąd farba w
pierwotnej postaci jest bardziej wytrzymała aniżeli rozcieńczona emulsją lub rozcieńczalnikiem, jak również warstwa grubsza jest trwalsza niż
warstwa bardzo cienka. Do czyszczenia udekorowanej powierzchni należy używać wilgotnej szmatki i nie stosować płynów i detergentów, które
mogą zawierać rozcieńczalniki.
Do tworzenia dekoracji imitujących witraże polecamy stosować reliefy które znakomicie oddzielają od siebie poszczególne kolory i tworzą
ciekawe - wypukłe dekoracje imitujące kawałki szkła witrażowego.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Farba Deco kolor:: 100 Biel , 110 Żółty jasny , 111 Żółty ciemny , 120 Niebieski , 121 Błękit , 129 Fiolet , 130 Magenta , 131
Vermilion , 132 Karmin , 140 Ochra , 141 Brązowy , 150 Zieleń jasna , 151 Zieleń właściwa , 180 Złoto , 181 Srebro , 190
Czarny , 200 Werniks końcowy
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